

Shuttertrix ApS

Lyndbyparken 31, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 35 89 38 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Johnny Werther Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shuttertrix ApS Lyndbyparken 31, Lyndby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 35 89 38 49
	Stiftet: 7. september 2014
	Hjemsted: Tølløse
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
Direktion	Johnny Werther Henriksen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sportlas ApS, Holbæk
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. september 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.195 t.kr. mod 844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod -706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.195.011	844
1 Personaleomkostninger	-667.773	-333
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.500	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-664.001	-941
Driftsresultat	-149.263	-430
Andre finansielle indtægter	61.553	37
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-251
Øvrige finansielle omkostninger	-106.431	-62
Resultat før skat	-194.141	-706
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-194.141	-706
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-194.141	-706
Disponeret i alt	-194.141	-706

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	584
Udskudte skatteaktiver	49.000	0
Andre tilgodehavender	183.600	184
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	417.859	234
Tilgodehavender i alt	<u>650.459</u>	<u>1.002</u>
Likvide beholdninger	29.482	69
Omsætningsaktiver i alt	<u>679.941</u>	<u>1.071</u>
Aktiver i alt	<u>717.441</u>	<u>1.071</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	-593.145	-399
	Egenkapital i alt	-543.145	-349
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	49.000	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	249.749	297
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.980	246
	Anden gæld	603.857	877
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.211.586	1.420
	Gældsforpligtelser i alt	1.211.586	1.420
	Passiver i alt	717.441	1.071

6 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	660.000	331
Andre omkostninger til social sikring	7.773	2
	667.773	333
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang		50.000
Kostpris 31. december 2019		50.000
Årets afskrivninger		12.500
Afskrivninger 31. december 2019		12.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		37.500
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	250.500	251
Kostpris 31. december 2019	250.500	251
Årets nedskrivninger	-250.500	-251
Nedskrivninger 31. december 2019	-250.500	-251
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	417.859

5. Egenkapital

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-399.004	-349.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.141	-194.141
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-593.145	-543.145

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.

Skatteaktiv

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 195 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
